ff. 4^v-7^r *Tractatus eiusdem de canonio*: Si fuerit canonium simetrum magnitudine ... — ... minoris porcionis quod oportebit ostendere. Explicit liber de canonio (TK 1449);

ff. 13-22^r (Thomas Bradwardine) *Egregius liber de proporcionibus*: Omnem motum successivum alteri in velocitate et ... — ... suum mobile nulla proporcio reperitur. Expliciunt proporcionibus editae a rev. doctore Sacrae Theologiae Bragherdino Anglico (TK 984);

ff. 22^v-24^v *Notae*: Ad sciendum si aliquid intenderet modum suum; *Sophisma*: impossibile potest esse verum; *Sophisma*: Socrates dicitur primo (di mano diversa);

ff. 25-38 *Tractatus de intencionibus et remissionibus motuum et mutationum*: Quia iuvenum disputacio ex argumentis ... — ... latitudinem difformitatis extensam. Expl. textus; Omnis latitudo motus ... — ... ut habitus et privacio. Finitus. Gloria, laus et honor tibi sit, rex Christe redemptor (TK 1222);

ff. 39^r-45^v (N. Oresme), *Tractatus alius de proporcionibus*: Una medietas scribitur sic $1/2$ et una tertia ... — ... non prima principaliter; de talibus itaque finis, prout sufficiant quae dicta sunt. Quatuor lineae rectae in circulo ... — ... consideracionem et patet in figura. Aspectus caeli distant moderamine tali ... — ... sectilis quartus, ternus et oppositus. Explicit libellus de addicione seu fractione proporcionum (TK 1596);

ff. 46^v-53^v *Tractatus quadrantis secundum Lyconiensem*: Geometriae duae sunt partes ... — ... per dictum dabit capacitatem. Explicit quadrans magistri Ruperti Anglici (TK 585);

ff. 54^r-87^v *Item liber Alkubicii introductorium in Quadripartitum Ptolemaei* a Johanne Hispalensi commentario illustratus: Postulata a domino ... — ... Addilazziz Alkubicii; Finis est astronomiae Alkubicii 1393 (TK 1078); (Incipit commentarium) Scito quod aspiciens idest astrologus ... — ... raro invenies (TK 1408);

ff. 88^r-89^r Messehala, *De cogitacionibus et intencionibus hominum bonus valde et optime iudiciarius*: Praecepit Messehala ut constituas ... — ... in tertio vel sextili intellige, Deo gratias amen. Explicit astronomia Alkubicii in Quadripartito Ptolemaei 1393^o Erphordiae in Archa quae non est Noe sed Amplonii de Berka die 22a mensis Maii, sole in 7^o gradu geminorum et lune in decimo gradu librae precise existentibus, iove in medio caelo et leo fuit ascendens. Deo gratias qui recepit et finivit solus per evum gloriosus (TK 1081);

ff. 90^r-110^r *Liber triginta differenciarum Alfragani*: Differentia prima in annis arabum et latinorum ... — ... voluerit. Explicit Alpharganus (TK 429);

ff. 110^v-112^r *Liber Thebit de circulis sperarum*: Incipit Thebith de circulis sperarum et mundi totalis valde utilis ad habendam ymaginacionem

introductoriam in astronomiam: Nos iuxta rectam ymaginacionem inchoantes ... — ... prima ymaginando occurrunt. Explicit liber de modo accessionum et recessionum octavae sperae a Thebith Benkorath compilatus Erphordiae in Archa finitus 1393, 23a die Maii Sole in decimo gradu geminorum et luna in 3^o scorpionis (TK 924);

ff. 112^r-114^r *Liber Thebith de motu accessionis et recessionis octavae sperae*: Imaginabor sphaeram ... — ... aliud est consequens, volumus declarare. Explicit Thebith de eisdem magis in speciali, finitus eodem die mensis Maii (TK 561);

f. 114^r-v *Liber Thebith de aequacionibus*: Cum volueris scire quantitatem ... — ... intrasti in lineas. Explicit Thebith de equacionibus satis utilis et profundus (TK 357);

ff. 114^v-125^v *Speculum mathematicum Alberti Magni de libris mathematicae facultatis*: Incipit liber Alberti Magni episcopi ratisonensis de libris mathematicae facultatis licitis et illicitis Erphordiae conscriptus: Occasione quorundam librorum ... — ... ab eodem causata. Finitus est Erphordiae liber Alberti Magni de libris mathematicae facultatis licitis et illicitis, 1393 die 29a mensis Maii, luna in capricorno et sole in geminis, anno yestagird (TK 975);

ff. 136^r-142^v *Et de diebus nocivis et de quibusdam astrologicis*:

- 1) *De diebus infelicissimis anni*: Isti sunt dies infelices secundum auctores ... — ... Non minuas venas ut longo tempore vivas (TK 795);
- 2) *De virtute urinae*: Si urina pura semper ...;
- 3) *Nota*: Prima fluxio ventris est diarria ...;
- 4) *Versus de vitanda epidemia*: Allea cum pane tu debes sumere mane ...;
- 5) *Collecta de furto inveniando*: Omnipotens sempiternae ...;
- 6) *De duodecim signis et luna currente per ipsa*: Considerandum de ariete est in quo ... — ... bonum signum ad omnem partem habebis. Explicit de duodecim signis;
- 7) *Versus de eadem re*: Nil capitis facias aries cum luna refulget ...;
- 8) *Versus de regimine sanitatis*: Anglorum ... — ... non tecto capite sub frigore ne gradiens;
- 9) *Ad purgandam melancoliam*;
- 10) *Contra insaniam*: Kilie ... Kylios etc.;
- 11) *De virtute singulorum dierum luminarum*: Luna prima haec omnibus agentibus ... — ... operatus est pendens in cruce universo.

Da: W. SCHUM, *Beschreibendes Verzeichnis der Amplonianischen Handschriften-Sammlung zu Erfurt*, Berlin, 1887.

19. — *Erfurt, Wissenschaftliche Bibliothek der Stadt, ms. Amplon. qu. 349*